2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektin :"Ndertim 

Ura Paskuqan 1" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71375-09-11-202 

5. Fondi limit: 1,718,706 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë  mijë e shtatëqind e gjashtë)   

lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin 

e punimeve (40 (dyzet) dite pune  duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.